
TAHLİYE TALEBİ İŞLEMLERİ SÜRECİ 

Kapsam: Dağıtım Şirketleri ve Organize Sanayi Bölgeleri tarafından tahliye, devir, taşınma gibi 

nedenlerle tahliye taleplerinin gerçekleştirilmesi, taleplerin tedarikçileri tarafından ret edilmesi ve 

taraflarca yapılacak işlemler sonucunda EPİAŞ tarafından ölçüm noktası kaydı ve sayaç kaydı ile ilgili 

ölçüm noktaları için yapılan portföye ekleme taleplerine ilişkin olarak yapılacak değişiklikleri 

kapsamaktadır. 

Dayanak: Elektrik Piyasası Dengeleme ve Uzlaştırma Yönetmeliğinin 30-A maddesi 9. Fıkrasına 

dayanılarak hazırlanmıştır. 

1. Dağıtım Şirketleri ve OSB Dağıtım lisansına sahip tüzel kişiler, tahliye, devir, taşınma gibi nedenlerle 

serbest tüketici ölçüm noktaları için tahliye talebini serbest tüketici talep süreçlerinden bağımsız olarak 

ilgili ayın herhangi bir gününde verebilirler.  

2. PYS’de bir tedarikçinin portföyünde kayıtlı olan ölçüm noktaları için yapılan tahliye talepleri, EPİAŞ 

tarafından mevcut tedarikçilerin ve söz konusu ölçüm noktaları için portföye ekleme talebi yapan 

tedarikçilerin Serbest Tüketici Talep İşlemleri menüsünde bulunan Tahliye Talebi ekranına düşürülür. 

Ayrıca yapılan tahliye talepleri için mevcut tedarikçilerine EPYS üzerinden bildirim yapılır. 

3. Tahliye talebi verilen ölçüm noktalarının tedarikçileri, beş iş günü içerisinde talebe konu işlemlerin 

gerçekleşmediği ya da tüketim noktasını devralan yeni kişi ile ikili anlaşma mevcut olduğu gerekçesi ile 

reddedilebilir (pasife çekilebilir). İkili anlaşma mevcut gerekçesiyle reddedilen taleplerde tedarikçinin 

yeni tüketici için EPYS abone bilgi kaydı menüsü üzerinden abone kaydı oluşturması gerekmektedir. 

İlgili tahliye talepleri için söz konusu ölçüm noktalarını talep eden tedarikçiler tarafından ret işlemi 

yapılamaz. 

4. Tahliye taleplerinin kesinleştirilmesi, dönemlik olarak gerçekleşmez, talebin yapılmasını müteakip 

beş iş günü sonrasında kesinleşir. Süresi içerisinde reddedilmeyen ya da pasife alınmayan tahliye 

talepleri için EPİAŞ tarafından; 

a. Ölçüm noktası kaydında yer alan kullanım durumu alanı PYS’de “Tüketici Yok” olarak 

değiştirilir, 

b. İlgili ölçüm noktası tahliye tarihi itibariyle portföyden çıkarılarak sayaç kaydı pasife alınır. 

Abone kaydı mevcut ise tahliye işlemi ile birlikte ilgili abone kaydı sonlandırılır. 

c. Kesinleşme işlemine ilişkin olarak ilgili dağıtım şirketi ve tedarikçiye EPYS üzerinden bildirim 

yapılır.  

5.  Kesinleştirmede talep giriş tarihi ilgili sayacın tahliye olduğu tarih olarak kabul edilir ve kayıt 

güncellemeleri, tahliye talebi tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde gerçekleşir. Örnek olarak 

18.11.2023 tarihinde yapılmış ve tedarikçi tarafından reddedilmemiş tahliye talebi için tahliye işlemi 

EPİAŞ kayıtlarında 18.11.2023 saat 00:00 olarak görüntülenir. Sayaç o gün başlangıçlı olarak pasife 

alınır, ölçüm noktası kaydı ve abone kaydı güncellemesi yine aynı tarih itibariyle gerçekleşir.  

6. Tahliye işlemi kaynaklı serbest tüketici hareketleri, piyasa katılımcıları tarafından 

gerçekleştirildiğinde bildirilir. Ayrıca, tedarikçilerin tahliye işleminin gerçekleştiği aydaki kesinleşmiş 

portföyden çıkan sayaçlar listesine eklenir. Dağıtım şirketleri için ise ayın 1’inde gerçekleşen tahliyeler 

haricinde- sayaçlar dağıtım şirketlerinin okuma yükümlülüğünden sonraki ay çıkacağı için bir sonraki 

ayın kesinleşmiş okuma yükümlülüğünden çıkan sayaçlar listesine eklenir. Ayın 1’inde tahliye olan 

sayaçlar ise ilgili ayda da okunmayacağı için dağıtım şirketleri tarafından ilgili aydaki okuma 

yükümlülüğünden çıkan sayaçlar listesinde görüntülenir. 

Bu sürece ilişkin tereddüt edilen hususlarla ilgili olarak EPİAŞ Yardım Masası üzerinden bilgi 

alınabilir. 


